
Tarieven verhuur kerken Schoorl en Groet  

 

   Ma – Vr 

tot 18.00 

uur 

Ma – Vr 

na 18.00 

uur   

Zaterdag 

tot 18.00 

uur   

Zaterdag 

na 18.00 

uur   

Zondag 

na 13.00 

uur   

Burgerlijk huwelijk: 

Basistarief voor 2 uur openstelling: 

Verlenging openstelling (indien 

verhuurrooster dit toelaat) per half uur:   

  

  

   € 360 

  

    € 55 

  

   € 415 

  

    € 65 

  

   €415 

  

    € 65 

  

  € 470 

  

   € 75 

  

  € 495 

  

   € 75 

Kerkelijk huwelijk: 

t.b.v. leden van onze kerkelijk 

gemeente: Alleen algemene kosten 

  

Voor overige: basistarief voor 2 uur 

openstelling: 

Verlenging openstelling (indien 

verhuurrooster dit toelaat ) per half uur: 

  

  € 100 

  

    

 € 360 

  

   € 55 

  

 € 100 

  

    

 € 415 

  

   € 65 

  

  

 € 100 

  

    

 € 415 

  

   € 65 

  

  € 100 

  

   

 € 470 

  

   € 75 

  

€ 100 

  

€ 495 

 € 75 

Burgerlijk en kerkelijk huwelijk: 

Basistarief voor 3 uur openstelling: 

   

T.b.v. leden van onze kerkelijk 

gemeente: 

Voor niet leden: 

Verlenging openstelling (indien 

verhuurrooster dit toelaat) per half uur: 

  

  

  

 € 360 

  

 € 495 

  

  € 55 

  

  

  

 € 415 

  

  € 550 

  

  € 65 

  

  

  

  € 415 

  

  € 550 

  

   € 65 

  

  

  

 € 470 

  

 € 605 

  

  € 75 

  

  

  

  € 495 

  

  € 625 

  

   € 75 

Kerkelijke uitvaart / 

rouwplechtigheid: 

t.b.v. leden van onze kerkelijk 

gemeente: Alleen algemene kosten  

Overige: 

Basistarief voor 2 uur openstelling: 

Verlenging openstelling (indien 

verhuurrooster dit toelaat) per half uur: 

  

  

 

€ 150 

  

  

€ 360 

  

€ 55 

  

  

 

€ 150 

  

  

€ 415 

  

€ 65 

  

  

 

€ 150 

  

  

€ 415 

  

 € 65 

  

  

 

n.v.t. 

  

  

n.v.t. 

  

n.v.t. 

  

  

 

n.v.t. 

  

  

n.v.t. 

  

n.v.t. 

Facultatief:   

  

Verhuur piano  (per keer) :   

  

Verhuur orgel (per keer) :   

  

Gebruik kaarsenkroon: 

  

  

€ 27,50 

  

€ 50 

  

€ 20 

  

  

€ 27,50 

  

€ 50 

  

 € 20 

  

  

€ 27,50 

  

€ 50 

  

€ 20 

  

  

€ 27,50 

  

€ 50 

  

€ 20 

  

  

€ 27,50 

  

€ 50 

  

€ 20 

  

  



Culturele activiteiten (concerten, exposities, 

lezingen e.d.)   

Per dagdeel ( 4 uur): inclusief gebruik 

consistorie/Witte Huisje 

Voor langere tijd:   

  

 

€ 250 

Op aanvraag 

Plaatselijke organisaties met een 

maatschappelijke doel van lokaal belang: 

 

Per dagdeel (4 uur), inclusief gebruik consistorie 

(keuken) of Witte Huisjes.  

Of het doel voldoet aan de voorwaarden wordt 

door ons beoordeeld. Bij verhuur aan plaatselijke 

organisaties bieden wij graag maatwerk. 

Neemt u daarvoor contact op met: Lettie 

Oosterhof (06) 12 14 40 60 E-mail: 

lettieoosterhof@gmail.com 
 

 

 

 

 

€ 100 

 

 

Andere activiteiten dan hierboven 

genoemde:    

 

Op aanvraag 

 

 

Tarieven verhuur Witte Huisjes Groet en Consistorie 

kerk Schoorl 
 

Activiteit: Per dagdeel: Per uur: 

Kerkelijke activiteiten t.b.v. onze kerkelijke 

gemeente: 

Gratis Gratis 

Overige activiteiten:  (minimum verhuur is 2 uur)   € 80 € 20 

Overige activiteiten  meerdere malen in het jaar: Op aanvraag Op aanvraag 

  


